O Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no 
uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria Municipal nº 3443-2018, TORNA PÚBLICO, que 
RETIFICA: onde se le: BRITADEIRA LOPES LTDA-ME, no lote 01, item 03, lote 02, item 03, lote 

03  item 04,  no  valor  total  de  R$  65.520,00  (sessenta  e  cinco  mil,  quinhentos  e  vinte  reais);  
CONSTRUTORA ZANIN LTDA – ME, no lote 01, item 04 e 05, lote 02, item 04, 05 e 12, no lote 03, 
item 03,  05,  07,  no valor  total  de R$ 123.718,00 (cento e vinte três mil,  setecentos  e dezoito 
reais);Passa a ler: BRITADEIRA LOPES LTDA-ME, no lote 01, item 03, lote 02, item 03 e 12, lote 
03 item 04  e 07,  no  valor  total  de R$  72.306,00  (setenta  e dois  mil,  trezentos  e seis  reais); 
CONSTRUTORA ZANIN LTDA – ME, no lote 01, item 04 e 05, lote 02, item 04, 05, no lote 03, item 
03, 05, no valor total de R$ 116.932,00 (cento e dezesseis mil, novecentos e trinta e dois reais).  
Juina-MT, 01 de agosto de 2018. 

Marcio Antonio da Silva
Pregoeiro Designado - Poder Executivo 

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO  DE  PREGÃO  PRESENCIAL  N°  086/2018  –  SISTEMA  DE 

REGISTRO DE PREÇOS
EXCLUSIVO PARA ME/EPP CONFORME LEI FEDERAL 123/2006